Центр «Мой бизнес»
(Региональный центр инжиниринга)

Заявление на получение профильной услуги
	1. Сведения о заявителе

	Наименование организации / ФИО предпринимателя / ФИО лица, планирующего начать предпринимательскую деятельность

	[bookmark: _GoBack]ИНН организации

	ФИО участника (-ов), должность

	Контактный телефон

	Электронная почта

	2. Прошу предоставить / обеспечить предоставление следующей услуги:
	Участие в вебинаре на тему: «Цифровое производство. Пандемия. Роботы»

__________________ / _____________________ / Дата: __.___.20__г.

	В соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 Г. № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим даю своё согласие на обработку (в т.ч. автоматизированную и неавтоматизированную) моих персональных данных оператором (АНО «АПМБ», адрес: г. Чебоксары, пр-кт Ленина, 12Б) в целях оказания оператором услуг и распространяется на информацию, указанную в данном заявлении.